Summa 44 denarii.
* GB 15, fol. i 2.

3060 i3y3 Juni 22.
Johannes List Katherina uxor eorum

heredes obligaverunt celare eorum sitznn 1 sub
Lubiis in domo Chunradi Innawer sartoris
pro 55 2 talentis Johanni de Sacz suis here¬
dibus , super Michelis . actum feria
quarta ante Johannis baptiste y3°.

Summa 3 solidi 20 denarii. 3
* GB 15, fol. 663.

3061 i3y3 Juni 22.
Jacobus Virdunch Anna uxor eorum he¬

redes obligaverunt domum eorum 1 sitam in
strata Karinthianorum penes domum domi-
norum de Sancto Spiritu , servit ad Hospitale
civium 5 solidos , Salmon iudeo , filio Hetsch-
lini iudei de Ibs, suis heredibus pro 60 ta¬
lentis , super Johannis baptiste per annum
.actum feria quarta ante Johannis bap¬
tiste 73.

III . Abt., Bd . I , Reg . 680, in welchem dasselbe Haus
sita in Gradu piscatorum prope domum Johannis Put¬
reich am 18. April i3jg durch die Söhne des Friedrich
Puchler an Heinrich den Würffel verkauft wird.

3059 1 earum. — 3 pro viginti tl. et tercio tl. cum
dimidio in Anlehnung an das deutsche  dritthalb.

3060 1 sitam . — 2 quinque ginta quinque —
3 Vgl. den Verkauf des Hauses in QGW , III . Abt.,
Bd . I , Reg.  475 und 602 und die Lagebeschreibung in
Reg.  745 und 211:  pey den Langen Gwantlauben penes
domum Erhardi Gswenter.

3061 1 earum.
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Unmittelbar an die Datumzeile an¬
schließend folgender Nachtrag von späterer
Hand:  In hoc expedivit 50 libras denariorum
tercia feria post festum sancti Martini 74 anno
[i 3y4 November 21] , tali condicione , quod
predictus Jacobus tenetur adhuc predicto
iudeo , omnibus computatis , 20 libras dena¬
riorum , expediendo 2 ad festum purificacionis
Marie proxime venturum. 3

Summa I/2 talentum. 4
* GB 15, fol. 664.

3062 i 3y3 Juni  25.
Chunradus Siecht , Georius de Nicols-

purch , tünch temporis consules , Fridricus
filius Henrici quondam scriptons 1 pretorii,
Vlricus Porawer fecimus 2 concordiam ex iussu
consulum inter Michelem pogner et inter
Annam uxorem suam in una parte et inter
filios Levtheri Tanner Fridricnra 3 et Johannera 4
non presentes 5 ex parte domus site 6 vnder
den Pognern penes domum magistri Nicolai
pogner , quod 7 Michel predictus debet pre-
dictis fratribus dare 24 talenta a festo sancti
Michahelis per quatuor annos , et servit annua-
tim 3 talenta , sicut litere eorum sonant.
actum sabbato post Johannis baptiste 73.

Gebührensumme fehlt. 8
GB 15, fol. 17 2-

3063 i 3y3 Juni 2p.
Chunradus Rauzzeprukker 1 Katherina

uxor eorum heredes obligaverunt domum